
  
  
  
  
  
  

ESTADO DA PARAÍBA 
CAMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA 

  
EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: Prestação de Serviços de Desenvolvimento e Manutenção de uma HOME 
PAGE para Câmara Municipal. 
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00001/2015. 
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de Roça: 
01010.01.031.2001.2001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL 
3390.36.0000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2015 
PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e: 
CT Nº 00000/0000 - 16.04.15 - Paulo Sergio de Vasconcelos - R$ 2.070,00 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

PUBLICAR: 

� - Diário Oficial da União – 16.04.2015 

� - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame – 16.04.2015 

� - www.lagoaderoca.pb.gov.br – 16.04.2015 


